### **Gemeinde Westerholt**

26556 Westerholt, den 01.10.2024

Die Bürgermeisterin

An alle
Mitglieder des Rates
der Gemeinde Westerholt

# **Einladung**

Sehr geehrte Ratsfrauen und Ratsherren,

hiermit lade ich zur Sitzung des Gemeinderates am

## Donnerstag, den 10.10.2024 um 19:30 Uhr

in das Dorfgemeinschaftshaus in Willmsfeld ein.

### **TAGESORDNUNG**

#### A. Öffentlicher Teil:

TOP 1:	<ul> <li>a. Eröffnung der Sitzung</li> <li>b. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung</li> <li>c. Feststellung der Beschlussfähigkeit</li> <li>d. Feststellung der Tagesordnung,</li> <li>e. Genehmigung des Protokolls vom 07.08.2024</li> </ul>	
TOP 2:	Einwohnerfragestunde	
TOP 3:	Beschluss über den Jahresabschluss 2019 Gemeinde Westerholt	BV042/2024
TOP 4	Beschluss über das Ergebinsverwendung 2019 Gemeinde Westerholt	BV043/2024
TOP 5:	Entlastung der Bürgermeisterin für das Jahr 2019	BV 044/2024
TOP 6:	Auftragsvergaben Anschaffung und Austausch Lampenköpfe im Ortskern von Westerholt	BV 045/2024
TOP 7:	Jährlich wiederkehrende Zuschüsse an Vereine und Verbände	BV 046/2024

#### **B. Nichtöffentlicher Teil:**

#### C. Öffentlicher Teil:

TOP 8: Bericht der Bürgermeisterin

TOP 9: Anfragen und Anregungen

TOP 10: Schließung der Sitzung

Mit freundlichen Grüßen

Rita de Vries-Wiemken Bürgermeisterin